
FI ND E PL
Elemento filtrante per filtro bassa pressione PL

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Temperatura min. -25 °C
Temperatura max. 120 °C
Materiale Guarnizioni di tenuta: NBR
Pressione d'esercizio max. 10 bar

Articolo
Denominazione Unità di filtrazione Superficie filtrante Filter material L Ø A Ø B Ø C D Peso 
 (μm) (cm2) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (kg)

FI ND E PL 0050 A03
FI ND E PL 0050 A06
FI ND E PL 0263 A03 V4.0
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6,0
4,0
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4406

inorganico
inorganico
inorganico

329,0
329,0
263,0
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79,5

43,7
43,7
32,1

43,0
43,0
-

-
-
10

1,30
1,30
0,16

Qmax = portata max.


