

FI ND E PL

Elemento filtrante per filtro bassa pressione PL

HANSA**FLEX**

Caratteristiche

Temperatura min.	-25 °C
Temperatura max.	120 °C
Materiale	Guarnizioni di tenuta: NBR
Pressione d'esercizio	max. 10 bar



FINDEPL0050A03, FINDEPL0050A06



Articolo

Denominazione	Unità di filtrazione (µm)	Superficie filtrante (cm ²)	Filter material	L (mm)	Ø A (mm)	Ø B (mm)	Ø C (mm)	D (mm)	Peso (kg)
FI ND E PL 0050 A03	3,0	5840	inorganico	329,0	81,0	43,7	43,0	-	1,30
FI ND E PL 0050 A06	6,0	5840	inorganico	329,0	81,0	43,7	43,0	-	1,30
FI ND E PL 0263 A03 V4.0	4,0	4406	inorganico	263,0	79,5	32,1	-	10	0,16

Qmax = portata max.